ПРОТОКОЛ № 1

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии
в 8 классе

г. Каргополь «27 » ноября 2017 г.

Количество участников: 11 (одиннадцать) человек
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Капустина Ольга Владимировна

Члены жюри: Бобрецова Прения Альбертовна
Харина Ирина Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в __8__классе

РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 8 классе

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии

Максимально возможное количество баллов - 30 баллов
№
п/п

Ф.И.О.
участника

Код ОУ ФИО. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Процент
выполнения
работы

Место

1 Клим ова
М ария
И вановна

42-
8-1

М О У «С редняя ш кола
№ 3»

Бобрецова Е.А. 5 16.6

2 Е дакина Е лена
В икторовна

42-
8-2

М О У «С редняя ш кола
№ 3»

Бобрецова Е.А. 2Д . 8

3 Кам енская
А настасия
Р ом ановна

42-
8-3

М О У «С редняя ш кола
№ 3»

Бобрецова Е.А. 5 Ц,6

4 В орош нина
В иктория
А ндреевна

42-
84

М О У «С редняя ш кола
№ 3»

Бобрецова Е.А. 55 18

5
г

Д руж инин
М атвей
С ергеевич

45-
8-13

М О У «П е чниковская
ш кола»

Дружинин С.В. 12 40 2

6
t

Л огвина М ария
А ндреевна

39-
8-6

М О У "А р хан гел ьска я
средняя ш кола"

ЕГестероваИ.И. 11 36 3

1 Бахруш ин
А л ексей  Ильич

44-
8-8

М О У "П авл овская
средняя ш кола"

Бобрецова Е.А. 8 26.6

8 Шля кина
Екатерина
Андреевна

39-
8-7

М О У "А р хан гел ьска я
средняя ш кола"

Нестерова И.И 55 18

9 Капустина
Светлана
Андреевна

41-
8-10

М О У «С редняя ш кола 2
с  у глуб л ён н ы м
изучен и ем  м атем атики»

Капустина ОВ. 7 23

10 Другов а Марина
Александровна

41-
8-11

М О У «С редняя ш кола 2
с  у глуб л ён н ы м
изучен и ем  м атем атики»

Капустина ОВ. 7 23

11
V Антонова Анна

Михайловна

41-
8-12

М О У «С редняя ш кола 2
с у гл уб л ён н ы м

, и зучением  м атем атики»

Капустина ОВ. 11 36 3

Председатель жюри Z /C ct, т- t / — - Капустина Ольга Владимировна)
Члены ж ю р и ___ _________________~ у  ( Бобрецова Енения Альбертовна)

________ 0L oU yA M U J\ '______ ( Харина Ирина Викторовна)

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по химии в 8 классе

Предмет Химия
Класс 8
Количество участников 11 (одиннадцать) человек
Место проведения МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным
изучением математики»
Дата проведения 27 ноября 2017 года

№
п/п

Код
участник
а

Ф.И.О. участника

1 2 о 4 5 Кол-во
баллов

1 42-8-1 Климова Мария Ивановна 0 0 0 0 5 5
2 42-8-2 Едакина Елена Викторовна 0 0 0 0 2.5 2.5
3 42-8-3 Каменская Анастасия

Романовна
0 0 0 0 5 5

4 42-8-4 Ворошнина Виктория
Андреевна

0 0.5 0 0 5 5.5

5 45-8-13 Дружинин Матвей
Сергеевич

0 1 2 4 5 12

6 39-8-6 Логвина Мария Андреевна 4 2 1.5 0 3.5 11
7 44-8-8 Бахрушин Алексей Ильич 0 0 0 3 5 8
8 39-8-7 Шпякина Екатерина

Андреевна
0 0 0.5 0 5 5.5

9 41-8-10 Капустина Светлана
Андреевна

0 1 0 1 5 7

10 41-8-11 Другова Марина
Александровна

0 1 1 0 5 7

11 41-8-12 Антонова Анна
Михайловна

1 2.5 0.5 2 5 11

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри , j i  Oi-ы у €  i г to t
Члены ж ю ри_______________ ¥ ? У

(Капустина Ольга Владимировна)
( Бобрецова Евгения Альбертовна)
_(Харина Ирина Викторовна

ПРОТОКОЛ № 2
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
в 9 классе

г. Каргополь «27 » ноября 2017 г.
Количество участников 7 (семь) человек
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жю ри: Капустина Ольга Владимировна

Члены жюри: Бобрецова Евгения Альбертовна
Харина Ирина Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской оошмпиады

школьников по химии в 9__ классе

РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников ш  химии в 9 классе

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии

Максимально возможное количество баллов - 60 баллов

№

п/гт
Ф.И.О.
участника

Код ОУ Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Процент
выполнения
работы

Место

1 Ш евченко
Ю лия
С ергеевна

43-
9-1

М О У "О ш евенская
средняя ш кола"

Богданова В..В 1 1.6

2 Терликова
Евгения
Иванов на

47-
9-3

М Щ У "Усачевская
средняя
об ще об ра з ова т ел ьн ая
ш кола"

Харина И. В 9 15 3

3 Шанина
Анжелика
Сергеевна

44-
94

М О У "П авловская
С Ш "

Бобрецова ЕА. 14 23 2

4 С цдристая
Дарина
Д енисовна

44-
9-5

М О У  "П авловская
С Ш "

Бобрецова ЕА. 1 1.6

5 Пятунина
Дарья
Алексеевна

41-
9-6

М О У  «Средняя школа
2 с углублённы м
изучением
м атем атики»

Капустина О.В 9 15 3

6 Туры гина
Дарья
Александровна

41-
9-7

М О У «Средняя школа
2 с углублённы м
изучением
м атем атики»

Капустина О.В 4 6

7 Шутов ич
Мария
Андреевна

41-
9-8

М О У «Средняя школа
2 с углублённы м
изучением
м атем атики»

Капустина О.В 7 11.6

Председатель жюри
Члены ж ю ри_____

-------------

JCcLa-u.

( Капустина Ольга Владимировна)
( Бобрецова Евгения Альбертовна)

_ ( Харина Ирина Викторовна)

ведомость
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по химии в 9 классе

Предмет Химия
Класс 9
Количество участников 7 (семь) человек
Место проведения МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным
изучением математики»
Дата проведения 27ноября 2017 года

№
п/п

Код
участника

Ф И О . участника Результат проверки

1 2 3 4 5 Кол-во баллов
1 43-9-1 Ш евченко Ю лия

С ергеевна
0 0 0 1 0 1

2 47-9-3 Терли ко ва Евгения
И вановна

0 0 1 2 6 9

3 44-9-4 Ш анина А нж елика
С ергеевна

0 0 5 0 9 14

4 44-9-5 С идристая Дарина
Д енисовна

0 0 1 0 0 1

5 41-9-6 П ятунина Дарья
Алексеевна

0 1 1 0 7 9

6 41-9-7 Туры гина  Д арья
А лександровна

0 1 1 2 0 4

7 41-9-8 Ш утович Мария
А ндреевна

0 1 1 0 5 7

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиада:

Председатель жюри
Члены ж ю ри______

с. eg (Капустина Ольга Владимировна)
________4 ' )  _________( Бобрецова Евгения Альбертовна)
O LajuAJ-tiK  ____________ ( Харина Ирина Викторовна)

ПРОТОКОЛ № 3
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
в 10 классе

г. Каргополь «27» ноября 2017 г.
Количество участников - 3(три) человека
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Капустина Ольга Владимировна
Члены жюри Бобрецова Евгения Альбертовна

Харина Ирина Викторовна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0 подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 10 классе

РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 10 классе
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии
Максимально возможное количество баллов - 55 баллов

№
п/п

Ф.И.О. участника Код ОУ Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Ксп-во
баллов

Пропет
выполнения
работы

Место

1 Н икулина Ксения
Ивановна

41-10-3 М униципальное
общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
школа 2 с
углублённы м
изучен ием
математики»

Капустииа О.В 15 27 3

2 Качурина Алина
А л ександровна

41-104 М униципальное
общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
школа 2 с
углублённы м
изучением
математики»

Капустина О.В 9 16

3 Глущ евская Ксения
Д енисовна

41-10-5 М униципальное
общ ео б разо ва те л ьно е
учреж дение «Средняя
школа 2 с
углублённы м
изучением
математики»

Капустит О.В 21 38 2

Председатель жюри
Члены жюри_____

A -с (Капустина Ольга Владимировна)
( Бобрецова Евгения Альбертовна)
_( Харина Ирина Викторовна)

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по химии в 10 классе

Предмет химия
Класс 10
Количество участников З(три) человека
Место проведения МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным
изучением математики»
Дата проведения 27 ноября 2017 года____________________________________________
№
п/п

Код
участника

Ф.И.О. участника Результат проверки

1 2 3 4 5 Кол-во баллов
1 41-10-3 Н икулина  Ксения

И вановна
7 2 0 1 5 15

2 41-10-4 Качурина  Алина
А л ександровна

4 1 0 0 4 9

3 41-10-5 Глущ евская Ксения
Д енисовна

5 0 0 1 15 21

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиада:

Председатель жюри
Члены ж ю ри_____

X ,
Ш

_(Капустина Ольга Владимировна)
_ ( Бобрецова Евгения Альбертовна)
( Харина Ирина Викторовна)

я

ПРОТОКОЛ № 4

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии
в 11 классе

г. Каргополь «27» ноября 2017 г.

Количество участники в: 11 (одиннадцать) человек

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Капустина Ольга Владимировна

Члены жюри: Бобряцова Евгения Альбертовна
Харина Ирина Викторовна

10  подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
химии в 11 классе
РЕШИЛИ:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии в 11 шассе

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии

Максимально возможное количество баллов 60-баллов
№
п/п

Ф.И.О.
участника

Код ОУ ФИО. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Процент
выполнения
работы

Место

1 Овсянникова
Татьяна Васильевна

41-11-8 МОУ "Средняя школа №
2"

Капустин а О В. 14 23 3

2 Попова Александра
Александровна

41-11-7 МОУ "Средняя школа №
2"

КапусгинаОВ. 4 6.6

3 Тюкалова Анастасия
Артемовна

41-11-6 МОУ "Средняя школа №
2м

КапусгинаОВ. 21 35 2

4 Попушин Никита
Сеогеевич

41-11-9 МОУ "Средняя школа №
2"

КапусгинаОВ. 10 16.6

5 Коренева
Е катерина
В асил ьевна

42-11-1
М О У «С редняя ш кола
№ 3»

Бобрецова Е.А. 2 3

6 Батова М аргарита
Д м и тр и е в н а

42-11-2 М О У «С редняя ш ю л а
№ 3»

Бобрецова Е.А. 2 3

7 П опова У л ьяна
николаевна

43-11-2 М О У "О ш евенская
средняя ш кола"

Богданова В..В 3 5

8 Батм анова М ария
М и хай ло вна

47-114 М О У "У сачевская
средняя
о б щ ео б разо ва те л ьн а я
ш кола"

Харина ИВ 4 66

9 Королева
А нгел ина
А л ексан д р ов н а

44-11-5
М О У "П авл овская  С Ш "

Бобрецова Е.А. 8 13

10 Ш уш ерина
Э львира
А л ексеевн а

47-11-11 М О У "У сачевская
средняя
о б щ ео б разо ва те л ьн а я
ш кола"

Харина ИВ 3 5

11
Кутькина Анна
Н иколаевна

47-11-10 М О У "У сачеве гая
средняя
о б щ ео б разо ва те л ьн а я
ш кол а”

Харина ИВ 14 23 3

Председатель жюри
Члены ж ю ри ______

(Капустина Ольга Владимировна)
(Бобрецова Евгения Альбертовна)
( Харина Ирина Викторовна)

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по химии в 11 классе

Предмет химия
Класс 11
Количество участников 11 (одиннадцать) человек
Место проведения МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным
изучением математики»
Дата проведения 27 ноября 2017 года

№
п/п

Код
участника

Ф.И.О. участника Результат проверки

1 2 3 4 5 Кол-во баллов

1 41-11-8 Овсянникова Татьяна
Васильевна

0 0 0 2 12 14

2 41-11-7 Попова Александра
Александровна

0 0 2 2 0 4

3 41-11-6 Тюкалова Анастасия
Артемовна

2 3 4 2 10 21

4 41-11-9 Попу ш ин Никита Сеогееиич 0 0 2 0 8 10
5 42-11-1 Коренева Екатерина

Васильевна
0 0 0 2 0

6 42-11-2 Батова М аргарита
Д м итриевна

0 0 0 2 0 2

7 43-11-2 Попова Ульяна
николаевна

0 0 1 2 0 3

8 47-11-4 Батм анова  М ария
М ихайловна

0 2 0 2 0 4

9 44-11-5 Королева Ангелина
А лександровна

0 0 4 2 2 8

10 47-11-11 Ш уш ерина Эльвира
Алексеевна

0 0 2 1 3

11 47-11-10 Кутькина Анна
Н иколаевна

3 3 2 6 0 14

Особые замечания членов жюри но итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри
Члены ж ю ри _____

X е у \JU M -

(Капустина Ольга Владимировна)
(Бобрецова Евгения Альбертовна)
( Харина Ирина Викторовна)